檔　　號： 113/040102 收發文號：1130013676

保存年限： 5 收發日期：113年10月25日

電子簽核

創稿文號：1131283397

*1131283397*

　 　教育部  函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：高宇壕

聯絡電話：02-7736-6007

電子郵件：yuhaokao@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 國立臺東專科學校
發文日期： 中華民國113年10月25日

發文字號： 臺教秘(二)字第1134103205號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 職安署來文、橋梁墩柱鋼筋續接作業防止倒塌危害之施工安全應注意
事項( eb91f3efd9b0618ffcccb12e6b9badef_A09000000E_1134103205_senddo
c1_Attach1.PDF、eb91f3efd9b0618ffcccb12e6b9badef_A09000000E_1134103
205_senddoc1_Attach2.odt，共二個電子檔案 ) 1131283397_1_eb91f3efd9b
0618ffcccb12e6b9badef_A09000000E_1134103205_senddoc1_Attach1.PDF
（附件一）
1131283397_2_eb91f3efd9b0618ffcccb12e6b9badef_A09000000E_1134103205
_senddoc1_Attach2.odt （附件二）

主旨：勞動部職業安全衛生署檢送「橋梁墩柱鋼筋續接作業防止倒
塌危害之施工安全應注意事項」(如附件)，轉請查照配合辦
理。

說明：依據勞動部職業安全衛生署113年10月23日勞職安2字第113

1401077號函辦理。

正本： 部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本： 行政法人國家運動訓練中心及國家運動科學中心、各私立大專校院(均含附件)

2024/10/29 上午11:59 公文簽核

https://edoc.ntc.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR8FzF2GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=7CC6618&IsTab… 1/1